

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 65                                                                               | 65                                                                | -                                                                                                                                                         | 10      | 8       | 47  | -   | -   | -       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 120                                                                              | 120                                                               | -                                                                                                                                                         | 12      | 16      | 92  | -   | -   | -       |
| из них женщин                               | 2                                                                                | 2                                                                 | -                                                                                                                                                         | 2       | -       | -   | -   | -   | -       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | -                                                                                | -                                                                 | -                                                                                                                                                         | -       | -       | -   | -   | -   | -       |
| из них инвалидов                            | -                                                                                | -                                                                 | -                                                                                                                                                         | -       | -       | -   | -   | -   | -       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места                        | Профессия / должность/специальность работника                                | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                                            |                                                                              | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                                          | 2                                                                            | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
| Группа по мобилизационной подготовке и гражданской обороне |                                                                              |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 14                                                         | Специалист 1 категории                                                       | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| Служба эксплуатации и ремонта подстанций                   |                                                                              |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 301                                                        | Мастер 1 группы (старший)                                                    | 2                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | 2                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 302                                                        | Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда | 2                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | 2                        | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |

| Служба метрологии и контроля качества электроэнергии |                                                                                                        |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 303                                                  | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда                                               | - | - | - | -   | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел управления делами                              |                                                                                                        |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 76                                                   | Начальник отдела                                                                                       | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба механизации и транспорта                      |                                                                                                        |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 304                                                  | Водитель автомобиля 5 разряда (ПАЗ-320455-04 Vector Next, г/н С891МЕ 89)                               | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 305                                                  | Водитель автомобиля 5 разряда (ПАЗ-320455-04 Vector Next г/н С212МК 89)                                | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 306                                                  | Водитель вездехода 7/1 разряда (ТРЭКОЛ - ВЕГА-ВН г/н 32 87 СМ 89)                                      | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 108                                                  | Водитель вездехода 6 разряда (ГАЗ 34039-32 г/н 41 59 СЕ 89)                                            | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 109                                                  | Водитель вездехода 6 разряда (ГАЗ 34039-32 г/н 81 89 НМ 89)                                            | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 110                                                  | Водитель вездехода 7/1 разряда (ТРЭКОЛ 39294Д г/н 2813 СЕ 89)                                          | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 111                                                  | Водитель вездехода 7 разряда (ТРЭКОЛ 39294Д г/н 2814 СЕ 89)                                            | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 112                                                  | Водитель вездехода 7/1 разряда (ДТ10ПЯЖ-1 двухзвенный гусеничный транспортер г/н 01 42 НМ 89)          | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 113                                                  | Водитель вездехода 7/1 разряда (ДТ 30 МНЛ "ВИТЯЗЬ" двухзвенный гусеничный транспортер г/н 38 22 НМ 89) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 114                                                  | Водитель вездехода 7/1 разряда (ДТ10П гусеничный транспортер г/н 17 02 НО 89)                          | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 115                                                  | Водитель вездехода 7/1 разряда (ДТ10П гусеничный транспортер г/н 45 63 НТ 89)                          | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |

|                                       |                                                                                                                                                         |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 116                                   | Водитель вездехода 7/1 разряда (ДТ 30 ПМНК11 двухзвенный гусеничный транспортер с кран манипуляторной установкой РК 100002 № 100150775 г/н 49 36 СР 89) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 117                                   | Водитель вездехода 7/1 разряда (ХТЗ10НК гусеничный транспортер г/н 44 79 СЕ 89)                                                                         | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 118                                   | Водитель вездехода 7/1 разряда (ХТЗ10НК гусеничный транспортер г/н 46 67 СЕ 89)                                                                         | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 119                                   | Водитель вездехода 7/1 разряда (МТ-ЛБВ Н многоцелевой транспортер-тягач г/н 37 64 СВ 89)                                                                | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 250                                   | Водитель вездехода 7/1 разряда (двухзвенный гусеничный транспортер ДТ-30ПМНК11 с КМУ, г/н 0791 СК89)                                                    | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 252                                   | Водитель вездехода 7/1 разряда (снегоболотоход гусеничный ГА3 34039-32 г/н 6677 СХ89)                                                                   | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Уренгойский район электрических сетей |                                                                                                                                                         |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 266                                   | Начальник 1 группы участка ВЛ                                                                                                                           | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 28                                    | Мастер 1 группы                                                                                                                                         | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да  |
| 307                                   | Мастер 1 группы                                                                                                                                         | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да  |
| 30                                    | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда                                                                                      | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да  |
| 33                                    | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда                                                                                      | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да  |
| 34                                    | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда                                                                                      | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да  |
| 308                                   | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 3 разряда                                                                                      | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да  |

|                                     |                                                                                              |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 31                                  | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда                           | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 309                                 | Специалист по охране труда 2 категории                                                       | - | - | - | -   | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Надымский район электрических сетей |                                                                                              |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 163                                 | Мастер 1 группы (старший)                                                                    | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 164                                 | Мастер 1 группы                                                                              | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 171                                 | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда                           | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 172                                 | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда                           | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 310                                 | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда                           | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 178                                 | Водитель вездехода 7/1 разряда (двухзвенный гусеничный транспортер ДТ-10П, г/н 1070НО 89)    | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 179                                 | Водитель вездехода 7/1 разряда (двухзвенный гусеничный транспортер ДТ-10 ПЯЖ, г/н 3688СВ 89) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 181                                 | Водитель вездехода 7/1 разряда (вездеходное Т/С ТРЭКОЛ-39294 Д, г/н 1546СР 89)               | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 182                                 | Водитель вездехода 7/1 разряда (двухзвенный гусеничный транспортер ДТ-10П, г/н 0648СЕ 89)    | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 183                                 | Водитель вездехода 7/1 разряда (двухзвенный гусеничный транспортер ДТ-10ПЯЖ, г/н 5073СЕ 89)  | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 184                                 | Водитель вездехода 7/1 разряда (двухзвенный гусеничный транспортер ДТ-10П, г/н 0143НМ 89)    | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |

|                                                        |                                                                                                             |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 185                                                    | Водитель вездехода 7/1 разряда<br>(транспортёр ГАЗ 34039-32, г/н 5671СХ 89)                                 | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 251                                                    | Водитель вездехода 7/1 разряда<br>(гусеничный снегоболотоход ГАЗ 34039, г/н 9208 СВ 89)                     | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 201                                                    | Электромонтер по ремонту<br>воздушных линий электропередачи<br>5 разряда (с правом управления<br>снегохода) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| Ямбургский район электрических сетей                   |                                                                                                             |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 311                                                    | Медицинский брат                                                                                            | 2 | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 130                                                    | Мастер 1 группы                                                                                             | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 138                                                    | Электромонтер по ремонту<br>воздушных линий электропередачи<br>5 разряда                                    | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 312                                                    | Электромонтер по ремонту<br>воздушных линий электропередачи<br>5 разряда                                    | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 142                                                    | Водитель вездехода 6 разряда<br>(гусеничный снегоболотоход ГАЗ 34039-32, г/н 41 60 СЕ 89)                   | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 143                                                    | Водитель вездехода 7 разряда<br>(гусеничный снегоболотоход ГАЗ 34039-32, г/н 81 90 НМ 89)                   | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 144                                                    | Водитель вездехода 7 разряда<br>(вездеходное транспортное<br>средство ТРЭКОЛ, г/н 53 80 СХ 89)              | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 154                                                    | Водитель вездехода 7 разряда<br>(снегоболотоход гусеничный ГАЗ 34039-32, г/н 66 76 СХ 89)                   | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 155                                                    | Водитель вездехода 7 разряда<br>(вездеходное транспортное<br>средство ТРЭКОЛ, г/н 54 81 СХ 89)              | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел логистики и материально-технического обеспечения |                                                                                                             |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 313                                                    | Заместитель начальника отдела                                                                               | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| Салехардский район электрических сетей |                                                                                                    |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 208                                    | Мастер 1 группы                                                                                    | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | да  |
| 224                                    | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда                                 | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | да  |
| 225                                    | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда                                 | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | да  |
| 226                                    | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда                                 | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | да  |
| 230                                    | Водитель вездехода 7 разряда (двухзвенный гусеничный транспортер ДТ-8ПЯЖ1 г/н 0141 НМ 89)          | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| 234                                    | Водитель вездехода 6 разряда (вездеходное транспортное средство ТРЭКОЛ-39294Д г/н 0394 НМ 89)      | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 235                                    | Водитель вездехода 6 разряда (вездеходное транспортное средство ТРЭКОЛ-39294Д г/н 0393 НМ 89)      | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 253                                    | Мастер 1 группы (старший) (с правом управления снегохода)                                          | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | да  |
| 254                                    | Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда (с правом управления снегохода) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | да  |
| 229                                    | Водитель вездехода 7/1 разряда (двухзвенный гусеничный транспортер ДТ-8ПЯ1 г/н 0140 НМ 89)         | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 28 марта 2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Казинский П. Ю.

(ФИО)

13.08.2024

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора – главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Сатриванов В. П.  
(ФИО)

13.05.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|                                                                 |           |                           |                      |
|-----------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------|----------------------|
| Заместитель главного инженера по эксплуатации<br>(должность)    | (подпись) | Симаков А. А.<br>(ФИО)    | 13.05.2024<br>(дата) |
| Заместитель главного инженера – начальник СПБиПК<br>(должность) | (подпись) | Ремизов Е. Г.<br>(ФИО)    | 13.05.2024<br>(дата) |
| Начальник ОУП<br>(должность)                                    | (подпись) | Зарейчук К. М.<br>(ФИО)   | 13.05.2024<br>(дата) |
| Специалист ведущий ГПО<br>(должность)                           | (подпись) | Шипунов А. А.<br>(ФИО)    | 13.05.2024<br>(дата) |
| Начальник ОЭиТ<br>(должность)                                   | (подпись) | Амбарцумян Л. У.<br>(ФИО) | 13.05.2024<br>(дата) |
| Начальник УРЭС<br>(должность)                                   | (подпись) | Кузьмин А. Ю.<br>(ФИО)    | 13.05.2024<br>(дата) |
| Начальник НРЭС<br>(должность)                                   | (подпись) | Шовкунов К. В.<br>(ФИО)   | 13.05.2024<br>(дата) |
| Начальник СМиТ<br>(должность)                                   | (подпись) | Гастелло Д. Ю.<br>(ФИО)   | 13.05.2024<br>(дата) |
| Начальник ЯРЭС<br>(должность)                                   | (подпись) | Ефименко А. В.<br>(ФИО)   | 13.05.2024<br>(дата) |
| Начальник СРЭС<br>(должность)                                   | (подпись) | Пушкарев А. Н.<br>(ФИО)   | 13.05.2024<br>(дата) |
| Председатель ППО СевЭС Тюмн ВЭП<br>(должность)                  | (подпись) | Химич Н. Р.<br>(ФИО)      | 13.05.2024<br>(дата) |

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

|                                 |           |                                     |                      |
|---------------------------------|-----------|-------------------------------------|----------------------|
| 5164<br>(№ в реестре экспертов) | (подпись) | Тюленёв Дмитрий Николаевич<br>(ФИО) | 28.03.2024<br>(дата) |
|---------------------------------|-----------|-------------------------------------|----------------------|